
ZARZĄDZENIE Nr 16/2007 
BURMISTRZA MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

SZEFA OBRONY CYWILNEJ 
z dnia 01 lutego 2007 r.

w  sprawie  ustalenia  planu  podstawowych  założeń  i  kierunków  działania  Obrony 
Cywilnej miasta Międzyrzec Podlaski w 2007 roku.

Na podstawie art.  17 ust.  6, 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn. Dz. U. Nr 21, poz. 205 z 2002 r.,  
z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3, § 4 pkt 3, §5 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25  czerwca  2002  r.  w  sprawie  szczegółowego  zakresu  działania  Szefa  Obrony  Cywilnej 
Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. Nr 96, poz. 850 z 2002 
r.), oraz wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 19 grudnia 2006 r. do działalności 
w dziedzinie obrony cywilnej w 2007 roku oraz wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Powiatu 
Bialskiego - Starosty Bialskiego z dnia 10 stycznia 2007 roku do działalności w dziedzinie 
obrony cywilnej w 2007 roku, 

zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustalam plan zasadniczych zamierzeń obrony cywilnej miasta Międzyrzec Podlaski na 2007 
rok składający się z następujących integralnych części:

1. Wytyczne  Szefa  Obrony  Cywilnej  Miasta  Międzyrzec  Podlaski  do  działalności  
w dziedzinie obrony cywilnej w 2007 roku stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia,

2. Terminarz realizacji zadań obrony cywilnej miasta Międzyrzec Podlaski w 2007 roku 
stanowiący załącznik nr  2 do zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuje  się  wszystkich  wykonawców  i  współwykonawców  do  realizacji  zadań 
zawartych w planie zamierzeń określonym w § 1. 

§ 3

Plan zamierzeń podlega uzgodnieniu ze Starostą Bialskim. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


